[image: image1.png]

	Российская Федерация

Чухломинский сельский Совет депутатов

                              Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е (проект)

	    ___________ 2014 г.
	д.Чухломино

	         № ___

О внесении изменений в решение от 24.10.2013 №34 «О создании муниципального дорожного фонда Чухломинского сельсовета»
	В соответствии со статьей  179.4  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании     статьи 7 Устава Чухломинского сельсовета Ирбейского района, Чухломинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Внести в приложение к решению Чухломинского сельского Совета депутатов от 24.10.2013 № 34 «О создании муниципального дорожного фонда Чухломинского сельсовета  следующие изменения:

          1.1. В приложении к решению в пункт 3 добавить подпункт 15 следующего содержания:

          «15) налог на доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, расположенные в границах поселений и зачисляемые в местный бюджет».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

Глава Чухломинского сельсовета                                          А.В. Бокк